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OFERTA SZKOLENIOWA 
 

➢ TEMAT SZKOLENIA: Stosowanie wskaźników referencyjnych w bankach. Nowe 
wymogi regulacyjne i skutki ekonomiczne. 

 
➢ TERMIN: 2 marca 2021 r. 

 
➢ PROWADZĄCY:  
Dr Marta Penczar- Absolwentka Ekonomiki Przedsiębiorstw na Wydziale Zarządzania 
Uniwersytetu Gdańskiego i Podyplomowego Studium Bankowości Inwestycyjnej 
Uniwersytetu Gdańskiego i Gdańskiej Akademii Bankowej. Od 1998 roku związana z 
Instytutem Badań nad Gospodarką Rynkową, w którym obecnie pełni funkcję Dyrektora 
obszaru badawczego "Bankowość i rynki finansowe". Od 2011 roku Adiunkt w Katedrze 
Bankowości Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Gdańskiego. Autorka i współautorka 
licznych publikacji o charakterze naukowym i publicystycznym oraz projektów badawczych 
z zakresu bankowości. Od 2014 roku jest członkiem zespołu zajmującego się organizacją i 
prowadzeniem Systemu Monitoringu Rynku Pieniężnego. 
Monika Liszewska- Absolwentka Finansów Międzynarodowych i Bankowości na Wydziale 
Ekonomicznym oraz Ekonomiki Przedsiębiorstw na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu 
Gdańskiego. W okresie styczeń-czerwiec 2005 studiowała w ramach programu wymiany 
międzynarodowej Sokrates na uczelni Inholland Hogeschool w Holandii. W czerwcu 2007 
roku zdała pierwszy poziom egzaminu na certyfikat z zakresu zarządzania inwestycjami - 
Chartered Financial Analyst.  Od 2007 roku jest pracownikiem IBnGR w Obszarze 
Badawczym „Bankowość i Rynki Finansowe 

 
➢ HARMONOGRAM SZKOLENIA 
1. Wymogi regulacyjne w zakresie stosowania wskaźników referencyjnych: 

a. Rozporządzenie BMR, 
b. Ustawa o kredycie hipotecznym, 
c. Rekomendacje KNF i EBA. 

2. Wskaźniki referencyjne dostępne bankom spółdzielczym – zalety i wady (WIBOR, 
WIBID, WKF, WRR, WIRD, WIRF, LIBOR, EURIBOR, wskaźniki RFR). 

3. Stosowanie WKF w celu redukcji ryzyka prawnego, zgodności i ryzyka ekonomicznego: 
a. Dopasowanie WKF do charakterystyki banków spółdzielczych, 
b. Obszary zastosowań WKF w działalności banku spółdzielczego. 

4. Narzędzia oparte o wskaźnik referencyjny stosowane w poprawie zarządzania 
bankiem. 
 

➢ FORMA I CZAS TRWANIA SZKOLENIA: 12.30-15.00.  
Szkolenie odbywa się w formie on-line. 
  

➢ CENA SZKOLENIA:  
250 zł+ VAT- Banki Spółdzielcze Zrzeszone w ZRBS;  
300 zł+ VAT- Banki Spółdzielcze niezrzeszone. 
 

➢ ZGŁOSZENIA: http://zrbs.pl/4535-2/  

http://zrbs.pl/4535-2/

